9. kvetna

281,300 m 
308,080 m

Kruhovy objezd - ul. Zachariasova .... 124,340 m 
Dacicka .. 518,720 m 

.. 674,137 m 

.. 517,360 m 
2423,937 m)

Sidliste Radkovska 
Sidliste Jan Zizky ..
CELKEM .............

- za jednorazovou uplatu v celkove vysi 290.872,44 Kc (slovy Dvestedevadesattisic 
osmsetsedmdesatdve korun ceskych ctyricetctyri haleru). Splatnost uplaty - do 15 dnu ode 
dne doruceni vyrozumeni o provedeni vkladu do katastru nemovitosti na ucet povinneho 
uvedeny v zahlavi teto smlouvy.

6. Sluzebnost prechazi na budouci vlastniky zatizenych pozemku ve prospech vsech